Secretaria de Gestão de Pessoas
AsserafaieULegislativa , I. r •

illa-Taiiyco
Servidor

ATO 200/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

^ Nomear o servidor JONAS DA SILVA, matrícula n° 33721, para o exercício do cargo em comissão de
' Assessor Parlamentar, símbolo APG-9, lotado no Gabinete do Deputado Zeca Viana, a partir de

09/04/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 de maio de 2018.

Deputado EDUARDO BOT

Presidente

Guilher

Deputado GUHt^ERME

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em; (XL ,

Ser • ■ r:-.-ie;cula i
Gr-: • • SGP •■lMT }

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br ® FacoALMT (g) (65) 3313-6670